｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：0121

案  次  號：1
保存年限：5年

有關高二人文班群112學年度第8節課業輔導費減收事宜，
簽請核示。

查本校112年7月25日召開112學年度收取學生代收代付(辦)
費審核會議紀錄提案二略以，第一學期高二每人收取1,800
元，第二學期高二每人收取1,685元；惟112學年度配課時
考量班群特性，高二人文班群(212班)每週第8節僅安排4節
輔導課，1節自修，故應減收課業輔導費用。
原高二課業輔導費計算方式為第一學期「（550元/節×89
節）÷0.8÷33人×（5/5）＝1,854元，實收1800元」，第二
學期「（550元/節×81節）÷0.8÷33人×（5/5）＝1,687元，
實收1,685元」，爰212班學生課業輔導費計算方式應為第
一學期「（550元 /節×89節）÷0.8÷33人×（4/5）＝1,483
元」，第二學期「（550元/節×81節）÷0.8÷33人×（4/5）
＝1,350元」，故212班學生每人課業輔導費第一學期應收
1,483元，第二學期1,350元。
請出納組協助調整212班同學第一學期課業輔導費應收金

簽 於　教務處 日期：112年8月9日

主旨：

說明：

一、

二、

擬辦：

會辦單位：總務處、主計室

(第一層決行(校長))

承辦單位 會辦單位 決行

第1頁，共2頁

教務處112/08/09

1120006240

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

額為1,483元，第二學期課業輔導費1,350元。

第2頁，共2頁